10

## 26

Ο Ιωάννης Πιζάνης ἀναφέρει, ὅτι ἀγοραστὴς αὐτὸς ἐν πλειστηριασμῷ διαφόρων κτημάτων ἐπαναστατῶν, ὑπέστη πολλὰς καὶ διαφόρους δαπάνας διότι εῦρε ταῦτα κατεστραφέντα καὶ ἐμπρησθέντα κατὰ τὴν ἐπανάστασιν. Διὰ τὰ κτήματα ὅμως ταῦτα ἐπλήρωσε διαφόρους δόσεις εἰς τοὺς φέρεταις καὶ ἔξηκολούθησε νὰ πληρώνῃ ἀπὸ καιροῦ εἰς καιρὸν ὅταν ηύκολύνετο. Οὕτω ἔμεινε χρεώστης τῶν ὀφειλομένων ὑπολοίπων δόσεων, οὐ ἔνεκα ἐδιώχθη καὶ ἐφυλαχίσθη, εἰς τρόπον ὥστε ἔξηναγκάσθη νὰ πωλήσῃ ἡμίσειαν ἵππαρχίαν εἰς τὸν εὐγενῆ σὲρ Ιωάννην Μιχαήλ ἐκ Βενετίας, ὅστις κατέθεσε εἰς χεῖρας τῶν ταμιῶν χίλια ὑπέροπτα, πρὸς ἔξασφάλισιν τῶν ὀφειλομένων δόσεων. Ἐξαιτοῦνται οἱ ἀνωτέρω νὰ ἀναγνωρισθῇ ἡ ἀγοραπωλησία καὶ νὰ ἐγγραφῇ ἡ ἡμίσεια ἵππαρχία ἀποτελουμένην ἐκ τριῶν σερβενταριῶν εἰς Καλορὸ ἐπ' ὄνόματι τοῦ Μιχαήλ.

Η Γερουσία ἀκούσασα τὴν γνώμην ρεκτόρων ἐν Κρήτῃ ἀποφαίνεται νὰ γίνῃ δεκτὴ ἡ αἴτησις τοῦ Πιζάνου. 1374, Ἀπριλίου 6.

F<sup>o</sup> 94<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXXXIII, die sexto Aprilis.

1

Capta. Cum sicut exponit nobilis uir ser Johannes Pisani ciuis et fidelis noster pro reparatione aliquorum locorum rebellium per eum acceptorum ad incantum a dominatione nostra, fecerit multas et uarias expensas quia illa inuenit destructa et cremata occasione rebellionis, pro quibus soluit aliquas pagas nostris rectoribus et sic libenter continuasset de tempore in tempus si possibilitatem habuisset, set propter eius strictam et debilem condicionem ullo modo habet unde soluere reliquias pagas per eum communi nostro debitas. Ob quam causam de mandato dictorum rectorum intromissus fuit et ductus usque ad carceres, unde necessitate compulsus conuenit cum nobile uiro ser Johanne Michael de Venecijs, cui uendidit dimidiam cauallariam de predictis suis locis cum condicione quod idem ser Johannes Michael deponeret yperpera mille in deposito camerarijs communis pro securitate pagarum quas dare debet nostro communi, que quidem yperpera dictus ser Johannes Michael iam depositum in dicta camera, donec per dominationem nostram scribetur predicto regimini Crete quod dicta dimidia cauallaria scribatur et catasticetur dicto ser Johanni Michaeli. Et ultra hoc dictus ser Johannes Michael contentetur dare fideiussionem idoneam dictis camerarijs de tempore in tempus ad soluendum dictas pagas nostro communi. Et propterea supplicauerit nobis quatenus consideratis predictis ac eius necessitate extrema dignaremur eidem gratiam facere specialem et ordinare quod dicta dimidia cauallaria scribatur et catasticetur eidem ser Johanni Michaeli. Ad que respondent ser Donatus Mauro consiliarius Crete et ser Johannes Capello uiceconsiliarius non impediente se ser Giberto Dandulo uiceducha quod possilitas supradicti